> M

Prifplakette

Monat (Typ 1), Aufkleber,
Durchmesser 30 mm, in Jahresfarbe

Blatt 15 StUck
Made in
. Germany .

S
<Gy

Artikelnummer: 566103

Prifplakette

Profplakette

e Monat (Typ 1)

e Aufkleber

e Durchmesser 30 mm

e in Jahresfarbe

e aus Dokumentenfolie (falschungssicher)
e selbstzerstérend beim Abldseversuch

Verkehrssicherung  Plaketten Material DEICIIETITel

(falschungssicher)
. . o selbstzerstérend beim
Plakettentyp  PrUfplakette Sicherheitseigenschaft Abléseversuch
Priofungstyp  Monat (Typ 1) Ausfihrung Typ 1
Schildtyp  Aufkleber Mindestmenge 1
Durchmesser 30 mm Gewicht 0,006 kg

Farbe  Jahresfarbe



565665

565676

565698

565701

11,

Faserschreiber fUr Prifplakette, Feinstrich, in schwarz

Faserschreiber fUr Prifplakette, Superfeinstrich, in schwarz

Kerbzange fUr Prifplaketten, Kerbform Kreis, Maultiefe 50 mm

Kerbzange fUr Prifplaketten, Kerbform Dreieck, Maultiefe 50 mm





