Prüfplakette

Monat (Typ 1), Aufkleber, Durchmesser 30 mm, in Jahresfarbe

Blatt 15 Stück

Artikelnummer: 566103





Prüfplakette

Prüfplakette

- Monat (Typ 1)
- Aufkleber
- Durchmesser 30 mm
- in Jahresfarbe
- aus Dokumentenfolie (fälschungssicher)
- selbstzerstörend beim Ablöseversuch

Technische Details				
Verkehrssicherung	Plaketten	Material	Dokumentenfolie (fälschungssicher)	
Plakettentyp	Prüfplakette	Sicherheitseigenschaft	selbstzerstörend beim Ablöseversuch	
Prüfungstyp	Monat (Typ 1)	Ausführung	Тур 1	
Schildtyp	Aufkleber	Mindestmenge	1	
Durchmesser	30 mm	Gewicht	0,006 kg	
Farbe	Jahresfarbe			

Zubehör

565665	Faserschreiber für Prüfplakette, Feinstrich, in schwarz	
565676	Faserschreiber für Prüfplakette, Superfeinstrich, in schwarz	
565698	Kerbzange für Prüfplaketten, Kerbform Kreis, Maultiefe 50 mm	
565701	Kerbzange für Prüfplaketten, Kerbform Dreieck, Maultiefe 50 mm	